
 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio del Sindaco 

 
Prot. n. 4122 del 21/11/2018 
 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 8 DEL 21/11/2018 
 

CONVOCAZIONE DI UNA CONFERENZA DI SERVIZI 
IL SINDACO 

Il Comune di Ollolai, in attuazione dell’intervento di recupero e di riqualificazione 

paesaggistica di aree degradate o utilizzate in maniera impropria, ha predisposto il progetto 

definitivo per i Lavori di “Bando Baddhe – Le Vie del Pastoralismo”. 

Dato atto che occorre acquisire entro breve termine i prescritti pareri, concessioni, 

autorizzazioni, licenze, nulla-osta e assensi, necessari per poter procedere all’approvazione degli 

elaborati esecutivi dell’intervento proposto; 

Visto che il responsabile del procedimento unico, in relazione alle esigenze emerse, ha 

proposto la indizione di una conferenza dei servizi; 

In relazione a quanto disposto: 

 Dall’art. 31, comma 4, lettera h) del D.Lgs. 50/2016; 

 Dell’art. 14 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n, 241, recante: <Nuove norme in materia 

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi> e 

successive modificazioni; 

 Visto il <Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture>, emanato con D.Lgs. 

50/2016 e successive modificazioni; 

DECRETA 

E’ convocata, per le ore 10:00, del giorno 06.12.2018 presso la sala Giunta del Comune di 

Ollolai – sita in Via Mazzini n. 1 – 08020 Ollolai (NU), una conferenza di servizi finalizzata ad 

acquisire dalle seguenti Amministrazioni, per l’intervento in narrativa, i prescritti pareri, 

concessioni, autorizzazioni, licenze, nulla-osta e assensi, comunque denominati, richiesti dalla 

normativa vigente: 

 



Regione Autonoma della Sardegna 

Assessorato della Difesa dell’Ambiente 

Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale 

Servizio territoriale dell'Ispettorato ripartimentale di Nuoro 

Via Trieste, 44 - 08100 Nuoro 

cfva.sir.nu@pec.regione.sardegna.it 

 

Regione Autonoma della Sardegna  

Assessorato agli Enti Locali, Finanze e Urbanistica  

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica Territoriale e della Vigilanza Edilizia  

Servizio Tutela Paesaggistica per le Provincie di Nuoro e dell’Ogliastra  

Viale del Lavoro, 19 - 08100 Nuoro 

eell.urb.tpaesaggio.nu@pec.regione.sardegna.it 

 

Ministero per i Beni e le Attività Culturali 

Soprintendenza per i Beni Architettonici, Paesaggistici Storici, Artistici 

 ed Etnoantropologici per le Provincie di Sassari e Nuoro 

Via Monte Grappa, 24 – Piazza S. Caterina, 4 

07100 Sassari 

mbac-sabap-ss@mailcert.beniculturali.it 

 

Il responsabile del procedimento è incaricato della esecuzione del presente decreto. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Ollolai come 

prescritto dal combinato disposto dall’art. n. 124, comma 1, del T.U. n. 267/21000 e 32, comma 1, 

della legge 18.06.2009, n. 69, per quindici giorni consecutivi con il contemporaneo deposito nella 

segreteria del Comune di Ollolai del progetto definitivo dei lavori 

Ollolai lì 21/11/2018 

 

IL SINDACO 

F.to Efisio Arbau 


